R.Org. 0151-19/08

ZARZĄDZENIE  Nr 19/08
Wójta Gminy Tyrawa Wołoska
z dnia 18 lipca 2008 r.
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

oraz organizacji systemu zarządzania kryzysowego 

na terenie gminy Tyrawa Wołoska.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. Nr 89 poz. 590)

zarządzam:

§ 1
1. W celu zapewnienia skutecznej ochrony przeciwpowodziowej oraz zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego zwany dalej „Zespołem”:

2. Zasady działania Zespołu określa regulamin stanowiący załącznik Nr 1.

§ 2

W skład Zespołu wchodzą.
1. Przewodniczący – Wójt Gminy
2. Zastępca przewodniczącego – z-ca Wójta, Kierownik Referatu Inwestycji, Infrastruktury i Gospodarki Gruntami,
3. Członkowie:
· Komendant Posterunku Policji dla Gminy Sanok i Tyrawa Wołoska,
· Komendant Gminny ZOSP RP w Tyrawie Wołoskiej,
· Sekretarz Gminy,
· Skarbnik Gminy,
· Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego,
· Inspektor ds. obywatelskich,
§ 3

W zależności od rodzaju zdarzenia, w pracach Zespołu na prawach członka uczestniczą:
· Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
· Kierownik SN ZOZ w Tyrawie Wołoskiej.
· Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury.

· Kierownik Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół.
W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez Szefa Zespołu.
§ 4

Pracami zespołu będę kierował osobiście.

§ 5
Zobowiązuję Zastępcę Przewodniczącego do:

Koordynacji prac wszystkich członków Zespołu celem opracowania Planu Reagowania Kryzysowego Gminy, jego bieżącej aktualizacji oraz praktycznego sprawdzania prawidłowości opracowanych procedur.
§ 6
Do zadań Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego należy:

1) Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń;

2) Przygotowanie propozycji działań i przedstawianie wójtowi wniosków dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w gminnym planie reagowania kryzysowego;

3) Przekazywanie do wiadomości opinii publicznej informacji związanych z zagrożeniami;

4) Opiniowanie gminnego planu reagowania kryzysowego

§ 7
1. Siedzibą Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego, zwanego dalej „Centrum”, będą pomieszczenia Urzędu Gminy I piętro pokój nr 11.
2. Dyżur w centrum pełniony będzie na zasadach określonych w Zarządzeniu Wójta nr 25/2007 z dnia 29 sierpnia 2007 r.
3. Koszty bieżącego funkcjonowania Centrum, pokrywane będą z budżetu gminy oraz z dotacji celowych z budżetu państwa.

§ 8
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam z-cy wójta.

§ 9
Traci moc:

1. Zarządzenie Nr 9/05 z dnia 9 maja 2005 roku w sprawie organizacyjnego przygotowania działań reagowania na zaistniałe zagrożenia oraz zasad planowania i wdrażania Gminnego Planu Reagowania.
2. Zarządzenie Nr 3/2007 Wójta Gminy, z dnia 13.03.2007, w sprawie powołania Gminnego Zespołu Reagowania oraz organizacji systemu zarządzania na terenie gminy Tyrawa Wołoska.
§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

